Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Siège social et usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33 (0)3 88 58 53 53 – Fax +33 (0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
F891700839 à 875 – mai 2018
Ensemble
d’escaliers et de
passerelles sur
toiture de
bâtiment
industriel
Escalier avec plateforme
intermédiaire pour accès depuis
2 points de la toiture au niveau
inférieur - hauteur à desservir : 3
230 mm – inclinaison 45° -
largeur 600 mm – marches alu
striées – plateforme 660 x 800
mm – garde-corps en kit laqué
rouge + lisses intermédiaires –
fixation au sol par platines sur
socles béton.
Escalier à plateforme pour accès
niveau intermédiaire de la toiture
– hauteur à desservir : 3 505 mm
– inclinaison : 60°
Descente face à l’escalier
Largeur 600 mm – marches alu
striées – plateforme 660 x 800
mm – garde-corps laqué rouge
en kit + lisses intermédiaires –
fixation au sol par platines sur
socles béton.
Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Siège social et usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33 (0)3 88 58 53 53 – Fax +33 (0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
F891800839 à 845 – mai 2018
Ensemble
d’escaliers et de
passerelles sur
toiture de
bâtiment
industriel
Echelle – hauteur à desservir 2 400 mm +
sortie élargie – largeur 700 mm
Escalier pour accès sur passerelle en caillebotis
pressés – garde-corps en aluminium brut pour la
passerelle – en laqué rouge RAL 3000 en kit pour
l’escalier – fixation au sol par platines sur socle
béton.
Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Siège social et usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33 (0)3 88 58 53 53 – Fax +33 (0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
F891800839 à 845 – mai 2018
Ensemble
d’escaliers et de
passerelles sur
toiture de
bâtiment
industriel
Escalier droit – hauteur à desservir : 2 980 mm – largeur
: 600 mm – marches aluminium antidérapantes prof.
261 mm – fixation sur platines – garde-corps laqué
rouge RAL 3000 en kit + lisses intermédiaires – fixation
au sol par platines sur socles béton.
Plate-forme de
maintenance
Base aéronavale
d’Hyères (83)
Siège Social & Usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33(0)3 88 58 53 53 – Fax +33(0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
Siège social et usine : ZI du Muckental – F – 67140 BARR
Tél. +33 (0)3 88 58 53 53 – Fax +33 (0)3 88 58 53 54
www.fortal.fr – info@fortal.fr
F891800839 à 845 – mai 2018
Ensemble
d’escaliers et de
passerelles sur
toiture de
bâtiment
industriel
Escalier type « saut de loup » - à gauche hauteur à desservir : 1 350 mm – à droite : 380 mm
– largeur : 600 mm – marches aluminium antidérapantes striées prof. 261 mm – plateforme
centrale : 660 x 425 mm en tôle alu larmée – garde-corps laqué rouge RAL 3000 en kit +
lisses intermédiaires.